
ZARZĄDZENIE Nr 972/BM/2022 

PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Miasta Słupska na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy (Dz. U. z 2022 r., poz.1526), art. 257 
pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 1 pkt. 1 Uchwały Nr 
XLIV/642/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2022 rok: 
  
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 436.249,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
zadania własne 436.249,00 zł; 
2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 100.135,17 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
zadania własne 100.135,17 zł; 
3) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 525.646,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
zadania zlecone 4.612,00 zł, 
zadania własne 521.034,00 zł; 
4) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 343.973,17 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
zadania zlecone 4.612,00 zł, 
zadania własne 339.361,17 zł; 
5) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 154.631,00 zł według załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia 
zadania własne 154.631,00 zł; 
6) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 190,00 zł według załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia 
zadania własne 190,00 zł. 

§ 2. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2022 rok wynosi: 
  
1) Dochody ogółem  723.898.049,13 zł 
w tym:   
a) dochody bieżące  670.154.021,13 zł, 
  z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  102.038.103,00 zł, 
b) dochody majątkowe  53.744.028,00 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 0,00 zł; 

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 1



  
2) Wydatki ogółem  808.007.613,13 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące 697.207.709,13 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 101.926.991,00 zł, 
b) wydatki majątkowe 110.799.904,00 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 0,00 zł. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  
 wz. PREZYDENTA  

Miasta Słupska 
 

Marta  Makuch 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 972/BM/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2100

0,00

0,00

Środki finansowe z PUW na pomoc psychologiczną - Fundusz Pomocy 0,00

Środki finansowe z PUW na sprawienie pogrzebu - Fundusz Pomocy 0,00 -358,71

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 0,00 -88,09

0,00

Środki finansowe z PUW na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 0,00

0,00

0,00

0,00

Środki finansowe z PUW na zasiłki okresowe - Fundusz Pomocy 0,00

Środki finansowe z PUW na zasiłki stałe - Fundusz Pomocy 0,00

RAZEM

Źródło 
finanso
wania

436 249,00 -100 135,17

436 249,00 -100 135,17

436 249,00 -100 135,17
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

436 249,00 -100 135,17

Środki finansowe z PUW na finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy w pieczy 
zastępczej  - Fundusz Pomocy 

-17 491,45

Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - 
Fundusz Pomocy

-32 487,79

-3 099,72

Środki finansowe z PUW na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w 
przedszkolu - Fundusz Pomocy -3 998,30

-7 920,36
Środki finansowe z PUW na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego - Fundusz Pomocy 

436 249,00

Środki finansowe z PUW na zasiłek celowy na podst. decyzji na zapewnienie 
całodziennego wyżywienia dla dzieci w przedszkolu (moduł 3) - Fundusz Pomocy 

-9 214,50

Środki finansowe z PUW na zasiłek celowy na podst. decyzji na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży w szkole (moduł 2) - Fundusz Pomocy

-20 180,93

-2 766,80

-2 528,52

436 249,00 -100 135,17

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 972/BM/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

ZL Zlecone

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -216,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 0,00 -216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -961,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 0,00 -961,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 0,00

WL Własne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 50,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -743,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00 -743,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00 -743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -50,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00 -50,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -140,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00 -140,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 140,00 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 140,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 -21,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00 -21,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00 -21,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4850 0,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75416 Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -184,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00 -184,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 -184,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -7,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00 -7,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,00 0,00

STRAŻ MIEJSKA 7,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00

Źródło 
finanso
wania

4 612,00 -4 612,00

4 612,00 -4 612,00

4 612,00 -4 612,00

4 612,00

4 612,00

-3 435,00

-3 435,00

521 034,00 -339 361,17

43 866,00 -198 307,00

7 403,00

1 188,00

1 188,00

6 215,00

6 215,00

36 463,00 -198 307,00

-192 144,00

-161 844,00

-30 300,00

-30 300,00

-5 209,00

-5 209,00

-5 209,00

30 300,00

30 300,00

30 300,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 973,00

5 973,00

5 973,00

8 981,00 -8 981,00

8 981,00 -8 981,00

-7 500,00

-7 500,00

-7 500,00

-1 290,00

-1 290,00

-1 290,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 4



4850 0,00

Wydatki ogólne z Funduszu Pomocy 0,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

35,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

4260 Zakup energii 0,00 -415,00

0,00 -415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 -35,00

0,00 -35,00

4300 Zakup usług pozostałych 415,00 0,00

415,00 0,00

4350 0,00

0,00

0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

80104 Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" W SŁUPSKU 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,00 0,00

117,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -117,00

0,00 -117,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" W SŁUPSKU 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -2,00
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -2,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -20,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA W SŁUPSKU 0,00 -17,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00 -3,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -1,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -291,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -70,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -221,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 -158,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -158,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 -11,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00 -11,00

4300 Zakup usług pozostałych

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -1,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00

0,00

Środki finansowe z PUW na sprawienie pogrzebu - Fundusz Pomocy 0,00 -358,71

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 0,00 -85,38

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 474,00

1 474,00

1 474,00

11 358,00 -11 358,00

9 050,00 -9 050,00

7 035,00

7 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU

-7 000,00

-7 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 600,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

1 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU

1 600,00

-1 600,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

-1 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU

-1 600,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 308,00 -1 308,00

-1 191,00

-1 191,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 24 "SŁUPSKI NIEDŹWIADEK SZCZĘŚCIA" W 
SŁUPSKU

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 24 "SŁUPSKI NIEDŹWIADEK SZCZĘŚCIA" W 
SŁUPSKU

1 191,00

1 191,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

18 364,00 -18 364,00

18 364,00 -18 364,00

-6 120,00

-6 120,00

18 364,00 -11 761,00

18 364,00

-11 760,00

437 965,00 -101 851,17

437 965,00 -101 851,17

-78 819,50
Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - 
Fundusz Pomocy

-31 766,00

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 5



0,00

Środki finansowe z PUW na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 0,00

0,00

0,00

Środki finansowe z PUW na zasiłki okresowe - Fundusz Pomocy 0,00

Środki finansowe z PUW na zasiłki stałe - Fundusz Pomocy 0,00
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4350 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00 -495,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00 -4,00

WYDZIAŁ CENTRUM OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 0,00 -491,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 -928,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -928,00

0,00

WYDZIAŁ CENTRUM OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 0,00

0,00

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

0,00 -561,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -561,00

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy 199,00 0,00

WYDZIAŁ CENTRUM OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 199,00 0,00

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 0,00 -2,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -2,00

0,00

WYDZIAŁ CENTRUM OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 0,00

4840 0,00

0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Środki finansowe z PUW na pomoc psychologiczną - Fundusz Pomocy 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4850 221,00

0,00

0,00 -160,79

Środki finansowe z PUW na pomoc psychologiczną - Fundusz Pomocy 0,00 -796,72

Środki finansowe z PUW na świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 0,00 -0,71

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy 0,00 -199,00

221,00 0,00

WYDZIAŁ CENTRUM OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 221,00 -199,00

926 Kultura fizyczna 500,00 -500,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 500,00 -500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -200,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -300,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -300,00

RAZEM

Środki finansowe z PUW na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w 
przedszkolu - Fundusz Pomocy

-3 998,30

-7 920,36

Środki finansowe z PUW na zasiłek celowy na podst. decyzji na zapewnienie 
całodziennego wyżywienia dla dzieci w przedszkolu (moduł 3)

-9 214,50

Środki finansowe z PUW na zasiłek celowy na podst. decyzji na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży w szkole (moduł 2)

-20 180,93

-2 766,80

-2 528,52

-78 819,50
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-2 713,29

Środki finansowe z PUW na finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy w pieczy 
zastępczej  - Fundusz Pomocy 

-2 218,29

-2 218,29
Środki finansowe z PUW na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL - Fundusz Pomocy

436 249,00 -1 950,00
Środki finansowe z PUW na finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy w pieczy 
zastępczej  - Fundusz Pomocy 

Środki finansowe z PUW na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL - Fundusz Pomocy -1 022,00

-1 022,00
Środki finansowe z PUW na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego - Fundusz Pomocy

436 249,00

436 249,00

1 495,00 -3 828,00
Środki finansowe z PUW na finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy w pieczy 
zastępczej  - Fundusz Pomocy -3 265,00

-3 265,00
Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - 
Fundusz Pomocy

Środki finansowe z PUW na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL - Fundusz Pomocy

1 296,00

1 296,00
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-10 988,00

Środki finansowe z PUW na finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy w pieczy 
zastępczej  - Fundusz Pomocy 

-8 685,00

-8 685,00

-2 303,00

-2 303,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-3 552,38

Środki finansowe z PUW na finansowanie pobytu dzieci obywateli Ukrainy w pieczy 
zastępczej  - Fundusz Pomocy 

-2 395,16

Środki finansowe z PUW na jedn. świadczenie pieniężne w wys. 300 zł + koszty obsługi - 
Fundusz Pomocy

-3 353,38

Środki finansowe z PUW na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL - Fundusz Pomocy

525 646,00 -343 973,17

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 972/BM/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne -190,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 159,00 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 159,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190,00 -190,00

85395 Pozostała działalność 190,00 -190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -190,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -190,00

4300 Zakup usług pozostałych 190,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 190,00 0,00

RAZEM -190,00

Źródło 
finanso
wania

154 631,00

154 441,00

154 441,00

154 282,00

154 282,00

154 631,00

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie:

1. W  rozdziale  75416  w  budżecie  Straży  Miejskiej  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej

kwocie 8.981,- zł  z przeznaczeniem na uzupełnienie planów finansowych na bieżącą działalność

oraz na realizację zadań w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy.

2. Na wnioski Wydziału Zarządzania Kadrami i Organizacji Urzędu:

• w  rozdziale  75023  w  budżecie  Wydziału  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej

kwocie 36.273,- zł z  przeznaczeniem na  realizację zadań w związku z  konfliktem zbrojnym

na terytorium Ukrainy,

• w ramach rozdziału 75023 oraz do rozdziału 75011 w budżecie Wydziału przesuwa się plan

wydatków w łącznej kwocie 161.844,- zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność.

3. W rozdziale 75023 w budżecie  Wydziału Administracyjno - Technicznego przesuwa się  plan

wydatków w łącznej kwocie 190,- zł z przeznaczeniem na opłatę faktury za połączenia telefoniczne

oraz na zakup odzieży ochronnej.

4. W rozdziale 80101:

• w  budżecie  Szkoły  Podstawowej  Nr  6  przesuwa  się  plan  wydatków

w łącznej kwocie 7.000,- zł w celu dostosowania do prawidłowej klasyfikacji budżetowej,

• w  budżecie  Szkoły  Podstawowej  Nr  9  przesuwa  się  plan  wydatków

w łącznej kwocie 2.050,- zł z przeznaczeniem na zakup  kabla do dodatkowego okablowania

sieci  informatycznej,  na  zakup sprzętu  sportowego dla  dzieci  z  Ukrainy  oraz  na  zapłacenie

faktury za odprowadzanie ścieków.

5. W rozdziale 80104  w budżecie Przedszkola Miejskiego Nr 24 przesuwa się plan wydatków

w kwocie 117,- zł z przeznaczeniem na zakup pozostałych materiałów do drobnych remontów.

6. W rozdziale 80104 w budżecie Przedszkola Miejskiego Nr 25 przesuwa się plan wydatków

w kwocie 1.191,- zł  z przeznaczeniem na zapłatę odsetek w związku z korektą ZUS DRA za lata

2017-2021 zgodnie z protokołem kontroli z dnia 15.11.2021 roku.

7. Z rozdziału 80148 przesuwa się do rozdziału 80103 w budżecie Szkoły Podstawowej Nr 6 plan

wydatków  w  kwocie  1.000,- zł z  przeznaczeniem  na  nieplanowane  godziny  ponadwymiarowe

na zajęcia z rewalidacji.

8. W rozdziale 85154 z budżetów jednostek oświatowych, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

oraz  z  Słupskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej

kwocie 18.364,- zł w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków.

9. W  rozdziale  85203  w  budżecie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  przesuwa  się  plan

wydatków w łącznej kwocie 4.612,- zł z przeznaczeniem na korektę wynagrodzenia pracowników

jednostki.

10. W rozdziale 85295 zwiększa się plan dochodów oraz w budżecie Wydziału Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego  zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 436.249 zł  zgodnie

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 8



z  pismem  Wojewody  Pomorskiego  nr  FB-I.3145.85.4.2022.EP  z  dnia  29  grudnia  2022 r.

z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn. „Zapewnienie  zakwaterowania  i  całodziennego

wyżywienia zbiorowego, w tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych

oraz punktów medycznych działających przy punktach recepcyjnych”.

11. Na wnioski Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie:

• w rozdziale 85295 zmniejsza się plan dochodów oraz w budżecie jednostki zmniejsza się

plan  wydatków  o  łączną  kwotę  100.135,17  zł  zgodnie  z  pismami  Pomorskiego  Urzędu

Wojewódzkiego  nr  PS-XI.3111.27.16.2022.AW,  PS-XI.3111.27.26.2022.AT,

PS-XI.3111.27.30.2022.DŁ,  oraz  PS-XI.3111.27.31.2022.BM  z  dnia  30  grudnia  2022 r.

z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci obywateli  Ukrainy w pieczy zastępczej, na

wypłatę jednorazowego świadczenia rodzinnego w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania

na pomoc psychologiczną oraz na świadczenia rodzinne wraz z kosztami obsługi,

• w rozdziale  85395 przesuwa się  plan  wydatków  w kwocie  190,- zł  z  przeznaczeniem na

usługę pomiaru oświetlenia w pomieszczeniach PFRON-u.

12. W rozdziale  85295  w  budżecie  Wydziału  Centrum Obsługi  Mieszkańców oraz  w budżecie

Wydziału  Administracyjno - Technicznego  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej

kwocie  1.716,- zł  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  pracownika,  który  wykonuje  zadania

związane  z  obsługą  obywateli  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego

państwa.

13. W rozdziale  92604  w  budżecie Słupskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  przesuwa  się  plan

wydatków  w  łącznej  kwocie  500,- zł z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  dla  pracowników

jednostki.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny wskaźnik obsługi zadłużenia wyniesie 8,96 %  (przy dopuszczalnym wskaźniku

na 2022 rok – 12,97 %)

Id: 6FC96DBA-5D48-4C75-8AAA-40978D187F6B. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusz1
	Zalacznik 2

